

## MAANMITTAUSALAN PERUSTUTKINTO OPPISOPIMUSKOULUTUS

## TEKN 12.05.2021 § 105

Valmistelijat mittausinsinööri Teemu Alatalo ja kaupunginarkkitehti Harri Ryyänen:

Tekninen keskus / Maastomittaus vastaa mittaustoiminnasta kaupungin alueella, johon kuuluvat mm. pohjakartan ylläpito, rakennuspaikkojen merkintä, lohkomiset sekä kunnallistekniikan suunnittelu- ja työmaamittaukset.

Maastomittauksessa työskentelee vakituisessa työsuhteessa neljä henkilöä sekä kausityöntekijöinä kolme henkilöä.

Lähivuosina maastomittauksessa on tiedossa useamman henkilön eläköityminen, joten toiminnan jatkuvuuden kannalta on tärkeää suunnitella seuraajaa, jolla turvataan myös ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus kunnallistekniikan työmaamittauksiin.

Eräänä vaihtoehtona on noussut esille oppisopimuskoulutus, joka olisi sekä toiminnan että talouden kannalta hyvä vaihtoehto. xxx on ollut maastomittauksessa kesätyöntekijänä / vastuullisena mittamiehenä seitsämänä kesänä määräaikaisilla työsopimuksilla. Hänen kanssaan on neuvoteltu mahdollisuudesta suorittaa alan tutkinto oppisopimuksella.

Oppisopimus on mahdollista toteuttaa yhteistyössä Lappian kanssa, joka toimii koulutuksen järjestäjänä. Lappia puolestaan hankkii koulutuksen tutkinnonanto-oikeuden omaavalta Redulta. Koulutus alkaisi 1.8.2021 ja kestäisi 30.6.2024 saakka.

Koulutuksen aikana oppisopimuskoulutettavan henkilön kanssa laaditaan työsopimus ja koulutukseen nimetään työpaikkaohjaaja. Kustannuksia kaupungille aiheutuu suoraan palkkakustannuksista, joiden voidaan arvioida olevan noin 25 000 €/a. Työnantajan on mahdollista saada palkkatukea 30 %, jolloin koulutuksen nettokustannukset olisivat noin 17 500€/a ja koko koulutuksen ajalta noin 51 000 €. Kyseinen määräraha voidaan koulutusta varten osoittaa talousarvioon palvelualueelle varatuista tilapäisten kuukausipalkkaisen määrärahoista.

## TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää käynnistää maanmittausalan perustutkintoon tähtäävän oppisopimuskoulutuksen 1.8.2021- 30.6.2024 väliseksi ajaksi. Oppisopimuskoulutukseen valitaan xxx

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: mittausinsinööri Teemu Alatalo, 050 568 8898

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Teemu Alatalo

xxxx

Henkilöstöpalvelut

---